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Clubs Scores
1 Pont de Roide 2520
2 Seloncourt 2468
3 Héricourt 2378
4 Voujeaucourt 2371
5 Audincourt 2305
6 Saint Amour 2177
7 Mamirolle 2172
8 Bourguignon 1515
9 Chalon sur Saône 1494

10 Ornans 1456
11 Maiche 1428
12 Verchamps 1337

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total
12A 12C VASSORT Pascal-BERLET Fabien Audincourt PO 548 300 848
8A 8C PAICHEUR Patrick-BALONDRADE Kevin Audincourt CL 506 283 789
10A 10C MARSON Benoit-BEUCHAT Corentin Audincourt CL 498 268 766
24A 24C BEUCHAT Rodolphe-MARSON Nathalie Audincourt CL 488 262 750
6B 6D CONZE Elodie-BARTHOLEMOT Philippe Audincourt CL 484 229 713
3A 3C VOGEL Nathalie-MAGNIEN Philippe Audincourt CL 452 240 692
N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total
7A 7C GOUVIER Pierre-RICHARD Eliane Bourguignon CL 480 291 771
4B 4D JOFFRIN Renaud-KEBAILI Kylian Bourguignon CL 476 268 744
N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

BLAISE Florian-OUGHLIS Sébastien Chalon sur Saône PO 522 277 799
21A 21C MERAL Murat-FONTANIER Adeline Chalon sur Saône CL 490 288 778
17B 17D GOSSET Laurene-COULON Emilie Chalon sur Saône CL 448 268 716
N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total
N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total
5B 5D PIROLLEY Melvyn-NOEL Sébastien Héricourt CL 544 280 824
12B 12D LABRE Antonin-MAURO Nicolas Héricourt PO 526 290 816
2A 2C ROUSSEAU Pascal-LEGRAND Xavier Héricourt CL 478 260 738
16B 16B VARETTO Jean-Michel-LAMBERT Philippe Héricourt CL 408 211 619
21B 21D CONNAN Gwenael-MEGEL Christophe Héricourt CL 376 226 602
18B 18D KURAS Dorothée-LEGRAND Karine Héricourt CL 316 243 559
N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total
24B 24D GIRARDET Jean-Francois-GIRARDET Nathalie Maiche CL 496 280 776
23B 23D RENAUD Eric-DECHANET Raphael Maiche CL 392 260 652
N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total
26A 26C TAILLARD Michael-BRAND Ghislain Mamirolle PO 558 292 850
22B 22D ULAS Florence-DE MATOS Florence Mamirolle CL 464 274 738
15A 15C DUCLOS Magali-LECHINE Patrick Mamirolle CL 328 256 584
25A 25C DUCLOS Bernard-FANGET Laurent Mamirolle CL 322 211 533
20B 20D BRAND Quentin-VIGOT Jules Mamirolle CL 292 179 471
N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total
16A 16C FOUET Thomas-VIGOT Adrien Ornans CL 454 273 727
18A 18C CIERNZNIAK Jorg-ALVES Jorge Ornans CL 462 267 729
N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total
5A 5C PAUMIER Laurent-PAUMIER Charly Pont de Roide CL 570 295 865
13A 13C VUILLEMIN Jean-Marc-LALLOZ Julien Pont de Roide PO 562 299 861
27B 27D BLAISE Florian-OUGHLIS Sébastien Pont de Roide PO 522 277 799
7B 7D CAIZERGUES Claude-JEUNOT Fabrice Pont de Roide CL 538 256 794
8B 8D GRAIZELI Gérard-MAILLARD Patrick Pont de Roide CL 468 262 730
9B 9D SALIGNON Annie-TARBY Françoise Pont de Roide CL 400 222 622
N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total
22A 22C ARBAN Yoann-MARZA Stéphane Saint Amour CL 498 267 765

Récapitulatif associations
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28A 28C LACOUR Lionel-VACHER Sébastien Saint Amour PO 488 268 756
26B 26D VACHER Lucas-YE Corentin Saint Amour PO 442 214 656
17A 17C PIGNON Clement-VOGELGESANG Isabelle Saint Amour CL 120 286 406
N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total
27A 27C FERRY Laetitia-VINOT Jean Francois Seloncourt PO 540 305 845
1B 1D VEUCHEY Alain-BOUGAMONT Bertrand Seloncourt CL 528 288 816
20A 20C DONIER Sylvain-JACQUOT Christophe Seloncourt CL 512 295 807
13B 13D FERRY Stéphane-CITE Séverine Seloncourt PO 504 298 802
2B 2D SALOMON Pierre-COSTILLE Cécile Seloncourt CL 524 253 777
28B 28D CARDOT Florian-TREMBLIN Jean-Pierre Seloncourt PO 472 279 751
N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total
15B 15D BOURRET Vincent-PRETOT Alicia Verchamps CL 408 257 665
19B 19D TARDY Alain-MICHEL Jean-Marie Verchamps CL 414 258 672
N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total
10B 10D VASSORT Pascal-BERLET Fabien Voujeaucourt CL 548 300 848
6A 6C FOCHEUX William-REGAZZONI Jacky Voujeaucourt CL 554 289 843
4A 4C DA SILVA Marina-BASSENNE Camille Voujeaucourt CL 494 281 775
1A 1C MAION Thierry-MAION Maïté Voujeaucourt CL 480 273 753
9A 9C BONNET Jean-Marc-PEPIN Annie Voujeaucourt CL 468 265 733
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N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs Scores binômes
1 20A 20C DONIER Sylvain-JACQUOT Christophe Seloncourt CL 295 10 x 6
2 5A 5C PAUMIER Laurent-PAUMIER Charly Pont de Roide CL 295 9  x 6
3 7A 7C GOUVIER Pierre-RICHARD Eliane Bourguignon CL 291
4 6A 6C FOCHEUX William-REGAZZONI Jacky Voujeaucourt CL 289
5 1B 1D VEUCHEY Alain-BOUGAMONT Bertrand Seloncourt CL 288
6 21A 21C MERAL Murat-FONTANIER Adeline Chalon sur Saône CL 288
7 17A 17C PIGNON Clement-VOGELGESANG Isabelle Saint Amour CL 286
8 8A 8C PAICHEUR Patrick-BALONDRADE Kevin Audincourt CL 283
9 4A 4C DA SILVA Marina-BASSENNE Camille Voujeaucourt CL 281

10 5B 5D PIROLLEY Melvyn-NOEL Sébastien Héricourt CL 280
11 24B 24D GIRARDET Jean-Francois-GIRARDET Nathalie Maiche CL 280
12 22B 22D ULAS Florence-DE MATOS Florence Mamirolle CL 274
13 1A 1C MAION Thierry-MAION Maïté Voujeaucourt CL 273
14 16A 16C FOUET Thomas-VIGOT Adrien Ornans CL 273
15 4B 4D JOFFRIN Renaud-KEBAILI Kylian Bourguignon CL 268
16 10A 10C MARSON Benoit-BEUCHAT Corentin Audincourt CL 268
17 17B 17D GOSSET Laurene-COULON Emilie Chalon sur Saône CL 268
18 18A 18C CIERNZNIAK Jorg-ALVES Jorge Ornans CL 267
19 22A 22C ARBAN Yoann-MARZA Stéphane Saint Amour CL 267
20 9A 9C BONNET Jean-Marc-PEPIN Annie Voujeaucourt CL 265
21 8B 8D GRAIZELI Gérard-MAILLARD Patrick Pont de Roide CL 262
22 24A 24C BEUCHAT Rodolphe-MARSON Nathalie Audincourt CL 262
23 2A 2C ROUSSEAU Pascal-LEGRAND Xavier Héricourt CL 260
24 23B 23D RENAUD Eric-DECHANET Raphael Maiche CL 260
25 19B 19D TARDY Alain-MICHEL Jean-Marie Verchamps CL 258
26 15B 15D BOURRET Vincent-PRETOT Alicia Verchamps CL 257
27 7B 7D CAIZERGUES Claude-JEUNOT Fabrice Pont de Roide CL 256
28 15A 15C DUCLOS Magali-LECHINE Patrick Mamirolle CL 256
29 2B 2D SALOMON Pierre-COSTILLE Cécile Seloncourt CL 253
30 18B 18D KURAS Dorothée-LEGRAND Karine Héricourt CL 243
31 3A 3C VOGEL Nathalie-MAGNIEN Philippe Audincourt CL 240
32 6B 6D CONZE Elodie-BARTHOLEMOT Philippe Audincourt CL 229
33 21B 21D CONNAN Gwenael-MEGEL Christophe Héricourt CL 226
34 9B 9D SALIGNON Annie-TARBY Françoise Pont de Roide CL 222
35 16B 16B VARETTO Jean-Michel-LAMBERT Philippe Héricourt CL 211
36 25A 25C DUCLOS Bernard-FANGET Laurent Mamirolle CL 211
37 20B 20D BRAND Quentin-VIGOT Jules Mamirolle / Ornans CL 179
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N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs Scores binômes
1 27A 27C FERRY Laetitia-VINOT Jean Francois Seloncourt PO 305
2 12A 12C VASSORT Pascal-BERLET Fabien Audincourt PO 300
3 13A 13C VUILLEMIN Jean-Marc-LALLOZ Julien Pont de Roide PO 299
4 13B 13D FERRY Stéphane-CITE Séverine Seloncourt PO 298
5 26A 26C TAILLARD Michael-BRAND Ghislain Mamirolle PO 292
6 12B 12D LABRE Antonin-MAURO Nicolas Héricourt PO 290
7 28B 28D CARDOT Florian-TREMBLIN Jean-Pierre Seloncourt PO 279
8 27B 27D BLAISE Florian-OUGHLIS Sébastien Pont de Roide / Chalon sur Saône PO 277
9 28A 28C LACOUR Lionel-VACHER Sébastien Saint Amour PO 268

10 26B 26D VACHER Lucas-YE Corentin Saint Amour PO 214
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N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

1 4D KEBAILI Kylian Bourguignon J CL 250
2 26D YE Corentin Saint Amour J CL 226
3 20B BRAND Quentin Mamirolle J CL 158
4 20D VIGOT Jules Ornans J CL 134
5 21B CONNAN Gwenael Héricourt J CL 130
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N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

1 4A DA SILVA Marina Voujeaucourt F CL 278
2 2D COSTILLE Cécile Seloncourt F CL 276
3 6B CONZE Elodie Audincourt F CL 270
4 21C FONTANIER Adeline Chalon sur Saône F CL 268
5 24C MARSON Nathalie Audincourt F CL 256
6 17B GOSSET Laurene Chalon sur Saône F CL 250
7 9D TARBY Françoise Pont de Roide F CL 244
8 18D LEGRAND Karine Héricourt F CL 220
9 4C BASSENNE Camille Voujeaucourt F CL 216

10 15D PRETOT Alicia Verchamps F CL 206
11 17D COULON Emilie Chalon sur Saône F CL 198
12 17C VOGELGESANG Isabelle Saint Amour F CL 120
13 18B KURAS Dorothée Héricourt F CL 96
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N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

1 7C RICHARD Eliane Bourguignon VF CL 250
2 1C MAION Maïté Voujeaucourt VF CL 238
3 24D GIRARDET Nathalie Maiche VF CL 230
4 3A VOGEL Nathalie Audincourt VF CL 212
5 22B ULAS Florence Mamirolle VF CL 210
6 15A DUCLOS Magali Mamirolle VF CL 52
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N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

1 5C PAUMIER Charly Pont de Roide H CL 290
2 26C BRAND Ghislain Mamirolle H CL 286
3 5B PIROLLEY Melvyn Héricourt H CL 276 23 x 10
4 6A FOCHEUX William Voujeaucourt H CL 276 18 x 10
5 9A BONNET Jean-Marc Voujeaucourt H CL 274
6 5D NOEL Sébastien Héricourt H CL 268
7 22A ARBAN Yoann Saint Amour H CL 266
8 16C VIGOT Adrien Ornans H CL 260
9 21D MEGEL Christophe Héricourt H CL 246

10 8C BALONDRADE Kevin Audincourt H CL 244
11 10C BEUCHAT Corentin Audincourt H CL 244
12 20A DONIER Sylvain Seloncourt H CL 232
13 4B JOFFRIN Renaud Bourguignon H CL 226
14 21A MERAL Murat Chalon sur Saône H CL 222
15 6D BARTHOLEMOT Philippe Audincourt H CL 214
16 15B BOURRET Vincent Verchamps H CL 202
17 16A FOUET Thomas Ornans H CL 194
18 16B VARETTO Jean-Michel Héricourt H CL 194
19 23D DECHANET Raphael Maiche H CL 174
20 10D GERARDIN Alexandre Voujeaucourt H CL 0
21 17A PIGNON Clement Saint Amour H CL 0
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N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

1 5A PAUMIER Laurent Pont de Roide VH CL 280 24 x 10
2 7B CAIZERGUES Claude Pont de Roide VH CL 280 21 x 10
3 20C JACQUOT Christophe Seloncourt VH CL 280 20 x 10
4 6C REGAZZONI Jacky Voujeaucourt VH CL 278
5 15C LECHINE Patrick Mamirolle VH CL 276
6 10B BERLET Fabien Voujeaucourt VH CL 268
7 24B GIRARDET Jean-Francois Maiche VH CL 266
8 1D BOUGAMONT Bertrand Seloncourt VH CL 264
9 7D JEUNOT Fabrice Pont de Roide VH CL 258

10 2A ROUSSEAU Pascal Héricourt VH CL 256
11 18A CIERNZNIAK Jorg Ornans VH CL 256
12 10A MARSON Benoit Audincourt VH CL 254
13 1A MAION Thierry Voujeaucourt VH CL 242
14 3C MAGNIEN Philippe Audincourt VH CL 240
15 22C MARZA Stéphane Saint Amour VH CL 232
16 24A BEUCHAT Rodolphe Audincourt VH CL 232
17 2C LEGRAND Xavier Héricourt VH CL 222
18 23B RENAUD Eric Maiche VH CL 218
19 16D LAMBERT Philippe Héricourt VH CL 214
20 25C FANGET Laurent Mamirolle VH CL 214
21 18C ALVES Jorge Ornans VH CL 206
22 9C PEPIN Alain Voujeaucourt VH CL 194
23 19B TARDY Alain Verchamps VH CL 180
24 25A DUCLOS Bernard Mamirolle VH CL 108
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N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

1 1B VEUCHEY Alain Seloncourt SV CL 264
2 8A PAICHEUR Patrick Audincourt SV CL 262
3 22D DE MATOS José Mamirolle SV CL 254
4 2B SALOMON Pierre Seloncourt SV CL 248
5 8B GRAIZELI Gérard Pont de Roide SV CL 236
6 19D MICHEL Jean-Marie Verchamps SV CL 234
7 8D MAILLARD Patrick Pont de Roide SV CL 232
8 7A GOUVIER Pierre Bourguignon SV CL 230
9 9B SALIGNON Annie Pont de Roide SV CL 156
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N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

1 13D CITE Séverine Seloncourt FPO PO 272
2 27A FERRY Laetitia Seloncourt FPO PO 270
3 12C GRESSOT Caroline Audincourt FPO PO 0
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N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

1 13C LALLOZ Julien Pont de Roide HPO PO 292
2 12A VASSORT Pascal Audincourt HPO PO 280
3 26A TAILLARD Michael Mamirolle HPO PO 272
4 13A VUILLEMIN Jean-Marc Pont de Roide HPO PO 270
5 27C VINOT Jean Francois Seloncourt HPO PO 270
6 27B BLAISE Florian Pont de Roide HPO PO 266
7 12D MAURO Nicolas Héricourt HPO PO 264
8 12B LABRE Antonin Héricourt HPO PO 262
9 27D OUGHLIS Sébastien Chalon sur Saône HPO PO 256

10 28B CARDOT Florian Seloncourt HPO PO 256
11 28A LACOUR Lionel Saint Amour HPO PO 248
12 28C VACHER Sébastien Saint Amour HPO PO 240
13 13B FERRY Stéphane Seloncourt HPO PO 232
14 26B VACHER Lucas Saint Amour HPO PO 216
15 28D TREMBLIN Jean-Pierre Seloncourt HPO PO 216
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